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1. Đánh giá các thành viên trong nhóm:
Chú ý: Thứ tự các thành viên không được thay đổi; Mỗi sinh viên không được tự đánh giá mình; các ô ở hàng có tên mình, sử dụng dấu X. 
Đánh giá các thành viên khác theo điểm số từ 0 đến 10 (Cao nhất 10đ)
Ví dụ sau đây là bản đánh giá của sinh viên 3
	Thành viên
	Tinh thần kỉ luật
	Kĩ năng lãnh đạo
	Kĩ năng thuyết phục
	Kĩ năng làm việc cá nhân (độc lập giải quyết vấn đề)
	Đóng góp tổng thể cho hoạt động nhóm

	Họ và Tên thành viên 1
	8
	6
	8
	5
	6

	Họ và Tên thành viên 2
	7
	5
	8
	6
	5

	Họ và Tên thành viên 3
	x
	x
	x
	x
	x

	Họ và Tên thành viên 4
	7
	5
	8
	6
	5

	Họ và Tên thành viên 5
	8
	6
	8
	5
	6

	Họ và Tên thành viên 6
	5
	8
	6
	5
	7



2. Tự đánh giá.
Đánh giá từ 1-10 (Cao hơn là tốt).
Điểm số không tùy thuộc vào giá trị điểm cho mà là SỰ PHÙ HỢP với kết quả cũng như mô tả.
	TT
	Nội dung
	Minh họa ngắn
	Tự Đánh giá

	1
	Tôi đã hiểu được các vấn đề của tường chắn có cốt
	
	

	2
	Tôi hiểu được vai trò của việc thu thập số liệu
	
	

	3
	Tôi đã hiểu được vai trò của công tác thi công
	
	

	4
	Tôi đã cải thiện được khả năng giao tiếp trong nhóm
	
	

	5
	Tôi đã có thể độc lập giải quyết vấn đè
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